Yerine geçen oğlu Humarveyh, zevk ve lükse düşkün olmakla birlikte büyük ve güçlü bir ordu tanzim edebilmiştir. Ordusunun yıllık harcaması, 900.000 Dinara ulaşmıştı. Fakir ve güçsüzlere yardımcı olurdu. Ölümünden sonra ülkede artan karışıklıklar ve huzursuzluklar sonunda İhşidiler adına bir başka Türk devleti kurulmuştur.

#### İHŞİDLER DEVLETİ

(H. 323-358 - M. 935-969)

Bu devlet, Suriye ve Mısır'da kurulmuştur. İhşid, Türkçe bir kelime olup "Kral" anlamındadır. Mısır'da bu lakabı ilk olarak, Fatimi saldırısını püskürten Ebu Bekr Muhammed bin Tugaç kullanmıştır.

Bu lakap genellikle Fergana ve havalisi Doğu Türkistan hükümdarlarına verilirdi.